UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày       tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến của Thủ tướng Chính phủ với

doanh nghiệp đầu tư nước ngoài

Thực hiện nhiệm vụ được Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Giấy mời số

389/GM-UBND ngày 15/9/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời

Quý đại biểu tới dự Hội nghị của Thủ tướng Chính phủ với doanh nghiệp đầu tư

nước ngoài.

1. Thành phần: Thành phần như danh sách kèm theo.

2. Thời gian: 01 buổi, từ 08 giờ đến 12 giờ, ngày 17/9/2022 (thứ Bảy).

3. Địa điểm: tại Phòng họp trực tuyến tầng 4, trụ sở UBND tỉnh (Địa chỉ: số

02, đường Hùng Vương, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

4. Nội dung: Hội nghị của Thủ tướng Chính phủ với doanh nghiệp đầu tư

nước ngoài.

(Gửi kèm theo Giấy mời số 389/GM-UBND ngày 15/9/2022 của UBND tỉnh)

Trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLĐTNNS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Thị Thanh Nga

		2022-09-15T17:20:03+0700

		2022-09-15T17:26:26+0700

		2022-09-15T17:26:26+0700

		2022-09-15T17:26:26+0700